DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS PEDAGÓGICAS
PARA INCLUSÃO DO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria de
MARÍLIA CAROLLYNE SOARES DE AMORIM, JOYCY BEATRIZ MOREIRA MAIA,
DILMAR RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79962

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79962